
UCHWAŁA NR XXVI/233/2012
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/400/2010 Rady Miasta Świdnik z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9) lit. a i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust.1 , art. 34 ust 6 i art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn.zm/ po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/400/2010 Rady Miasta Świdnik z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Najemcom i dzierżawcom lokali użytkowych 
władających nimi na podstawie umów trwających nieprzerwanie co najmniej 3 lata, przysługuje pierwszeństwo 
nabycia tych lokali na własność." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

Janusz Królik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4459


		2012-12-21T14:31:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




